g@“”‘% UNIVERSITA
%8885 DEGLISTUDI DI TRIESTE

S @@mxﬂ@

DEAMS

Dipartimento di Scienze Economiche, Aziendali,
Matematiche e Statistiche

“Bruno de Finetti”

Decreto n. //Q/é - Prot. n. Azéﬁ 4
Annojh}_ tit!licl” fasc.

Oggetto: Rettifica decreto n. 142 del 27.11.2017 di autorizzazione all’affidamento di
fornitura di software vari necessari al buon funzionamento delle attivita del
Dipartimento, al di sotto della soglia di cui allart. 35 del D.Lgs. 18 aprile
2016 ai sensi degli artt. 32 e 36 del D.Lgs. 50/2016.

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

Visti gli articoli 32 e 36 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

Visto il Regolamento di Ateneo per 'amministrazione, la finanza e la contabilita, ed in
particolare, per quanto applicabile, il Titolo IV;

Visto il decreto 142/2017 in base al quale e stata pubblicata RDO n. 1792172 per la
fornitura di Software vari, rivolta a n. 12 operatori economici, suddivisa in n. 3 lotti
€ precisamente:

LOTTO 1

1)- n. 1 EASEUS DATA RECOVERY WIZARD PROFESSIONAL 11.8
2)-n. 1 EASEUS TOTO BACKUP PER WINDOWS aggiornamento a vita
3)- n. 1 ADOBE CREATIVE CLOUD licenza singola

LOTTO 2

1)- n. 1 licenza software VMWARE WORKSTATION PRO 14

2)- n. 1 licenza Microsoft - WINDOWS SERVER STANDARD 2016 WINSVRSTDCORE
2016 SNGL OLP 16LIC NL ACDMC CORELIC - (Software Windows Server 2016
Standard)

3)- n. 1 licenza Microsoft - WINDOWS SERVER STANDARD 2016 WINSVRSTDCORE
2016 SNGL OLP 16LIC NL ACDMC CORELIC - (Software Windows Server 2016
Standard

4)- n. 2 licenza Microsoft - WINDOWS SERVER STANDARD 2016 WINSVRSTDCORE
2016 SNGL OLP 16LIC NL ACDMC CORELIC — Software Windows Server 2016 Standard

5)- n. 15 Licenze Windows Server CAL

Universita degli Studi di Trieste Segreteria didattica Segreteria amministrativa
Via Universita 1 Tel. +39 040 5587016 Tel. +39 0405587927
1-34123 Trieste Fax +39 040 5587005 Fax +39 0405587005

www.units.it
www.deams.units.it




\ﬂa © &y

tﬂ' &

%@mmﬁﬂ

DEAMS

. UNIVERSITA
55279 DEGLI STUDI DI TRIESTE

Dipartimento di Scienze Economiche, Aziendali,
Matematiche e Statistiche
“Bruno de Finetti”

LOTTO 3

-n. 3 Adobe Acrobat Professional 2017 - Licenza perpetua - EDU

Considerato

Considerato

Considerato

Considerata

Ravvisata

CIG: Z9C20FC285

che la Beantech Srl P.I.: 02175740303 ha presentato offerta perilotti2 e 3 e
che nessuna ditta ha risposto al lotto n. 1;

che la copertura finanziaria necessaria allacquisizione del materiale del lotto 2
per Euro 1.345,00 gravera sui fondi LABORATORIDEAMS-17 e il solo software
VMWARE WORKSTATION PRO 14 per 89,00 euro su FFODEAMS-2017;

che l'offerta della ditta Beantech per il lotto 3 & di euro 567,00 e che il valore
presunto della RDO era di 550,00 (FFODEAMS-17) ;

accettabile I'offerta di Euro 567,00 + IVA dell’'unico operatore economico che ha
risposto alla RDO e verificata la regolarita contributiva DURC;

la necessita di procedere comunque agli acquisti del restante materiale;

DECRETA

art. 1 — di autorizzare, ai sensi degli artt. 32 e 36 del D.Lgs. 50/2016, la procedura di cui alle
premesse;

art. 2 — di approvare l'affidamento della fornitura dei software dei lotti 2 e 3 alla ditta Bentech di
Reana del Rojale (UD) per un importo di Euro 2.001,00 + IVA, gravante sui fondi indicati e
con le motivazioni di cui alle premesse;

art. 3 — di rimandare a nuovo decreto le decisioni relative ai prodotti di cui al lotto uno e richiesta
di un nuovo cig;

art. 4 — di autorizzare il segretario amministrativo ad effettuare le eventuali variazioni di bilancio
che si rendessero necessarie;

art. 5— di dare pubblicita al presente provvedimento ai sensi dell'art. 29 D.Lgs. n. 50/2016;

Universita degli Studi di Trieste Segreteria didattica Segreteria amministrativa

Via Universita 1
1-34123 Trieste

www.units.it
www.deams.units.it

Tel. +39 040 5587016 Tel. +39 0405587927
Fax +39 040 5587005 Fax +39 0405587005




#, UNIVERSITA
%% DEGLI STUDI DI TRIESTE

%@ngﬂ"ﬂ

SRV,

DEAMS

Dipartimento di Scienze Economiche, Aziendali,
Matematiche e Statistiche

“Bruno de Finetti”

art. 6 — diregistrare il presente provvedimento nel Repertorio dei Decreti.

. AN A -
Trieste, "< 4 P 2,(_) p%

[l Direttore del Dipartimento

. ./
Prof.ssa Susanna Zaccarin ¥

///Q&,/Wéé_w ‘

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Piero Gabrielli

Universita degli Studi di Trieste Segreteria didattica Segreteria amministrativa
Via Universita 1 Tel. +39 040 5587016 Tel. +39 0405587927
1-34123 Trieste Fax +39 040 5587005 Fax +39 0405587005

www.units.it
www.deams.units.it




